  POCKET
    REFERENCE
      OSCILLATOR
C
12730 Commonwealth Drive • Fort Myers, Florida 33913
Phone: 239-561-3311 • 800-237-3061
Fax: 239-561-1025 • www.crystek.com
CRYSTEK
CORPORATION
CRYSTEK
M I C R O W A V E
A Division of Crystek Corporation
Product Control:
Crystek Part Number:
Revision Level:
Release Date:
Responsible:B C. Vales
05-Feb-2019CPROBS5-0010
BNC
Crystek has expanded its Pocket Reference Oscillator family to now include
a BNC version. The larger package allows Crystek to offer its higher
performance CLOCK oscillators in the BNC housing. The family will be
offered from 10 MHz to 1090 MHz in single frequencies. Output waveforms
include Sinewave and HCMOS. Supply voltages will be +3.3V or +5.0V.
Page 1 of 2
Page 2 of 2
  POCKET
    REFERENCE
      OSCILLATOR
C
12730 Commonwealth Drive • Fort Myers, Florida 33913
Phone: 239-561-3311 • 800-237-3061
Fax: 239-561-1025 • www.crystek.com
CRYSTEK
CORPORATION
CRYSTEK
M I C R O W A V E
A Division of Crystek Corporation
Product Control:
Crystek Part Number:
Revision Level:
Release Date:
Responsible:B C. Vales
05-Feb-2019CPROBS5-0010
BNC
BNC PRO, 5V, Sinewave Clock
Model CPROBS5-0010
Frequency:
Frequency Stability:
Temperature Range:
Storage Temperature:
Input Voltage:
Input Current:
Output Power:
Second Harmonic:
Sub-Harmonics:
Typical Phase Noise:
Frequency Aging:
10.000 MHz
±25 ppm
0°C to +70°C
-40°C to +85°C
5.0V ± 0.25V
30mA Max
True sinewave, +8 dBm Min, +10 dBm Typical
-25 dBc Max
None
See Plot on page 1
<3ppm 1st year, <1ppm every year thereafter
SIGNAL OUT
2.590
(65.79)
1.480
(37.59)
0.550
(13.97)
BNC
Male
BNC
Female
POWER
SUPPLY
IN
Crystek Corporation reserves the right to make changes to its
products and/or information contained herein without notice.
No liability is assumed as a result of its use or application.
Компания «ЭлектроПласт» предлагает заключение долгосрочных отношений при
поставках импортных электронных компонентов на взаимовыгодных условиях!
Наши преимущества:
 Оперативные поставки широкого спектра электронных компонентов отечественного и
импортного производства напрямую от производителей и с крупнейших мировых
складов;
  Поставка более 17-ти миллионов наименований электронных компонентов;
 Поставка сложных, дефицитных, либо снятых с производства позиций;
 Оперативные сроки поставки под заказ (от 5 рабочих дней);
 Экспресс доставка в любую точку России;
 Техническая поддержка проекта, помощь в подборе аналогов, поставка прототипов;
 Система менеджмента качества сертифицирована по Международному стандарту ISO
9001;
 Лицензия ФСБ на осуществление работ с использованием сведений, составляющих
государственную тайну;
 Поставка специализированных компонентов (Xilinx, Altera, Analog Devices, Intersil,
Interpoint, Microsemi, Aeroflex, Peregrine, Syfer, Eurofarad, Texas Instrument, Miteq,
Cobham, E2V, MA-COM, Hittite, Mini-Circuits,General Dynamics и др.);
Помимо этого, одним из направлений компании «ЭлектроПласт» является направление
«Источники питания». Мы предлагаем Вам помощь Конструкторского отдела:
 Подбор оптимального решения, техническое обоснование при выборе компонента;
 Подбор аналогов;
 Консультации по применению компонента;
 Поставка образцов и прототипов;
 Техническая поддержка проекта;
 Защита от снятия компонента с производства.
Как с нами связаться
Телефон: 8 (812) 309 58 32 (многоканальный)
Факс: 8 (812) 320-02-42
Электронная почта: org@eplast1.ru
Адрес: 198099, г. Санкт-Петербург, ул. Калинина,
дом 2, корпус 4, литера А.